

Ejendomsselskabet Thorsgården ApS

**Holmbladsgade 97
2300 København S**

CVR-nr. 31 34 83 07

**Årsrapport for 2016
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 06/06 2017

Jie Qing Liu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Thorsgården ApS Holmbladsgade 97 2300 København S
	CVR-nr.: 31 34 83 07
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 1. april 2008
	Regnskabsår: 9. regnskabsår
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Jie Qing Liu Lasse Frøding Yuzhen Lim
Direktion	Jie Qing Liu, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive ejendomme i Danmark og i udlandet. Herudover har der i løbet af 2015 været drevet restaurationsvirksomhed, denne virksomhed er dog afviklet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.062.553, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.225.271.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Det negative resultat kan henføres til, at der i regnskabsåret har været afholdt en række istandsættelsesomkostninger vedrørende selskabets svenske ejendom.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen arbejder fortsat på, at tilføre selskabet overskudsgivende aktiviteter med henblik på at kunne reetablere selskabets egenkapital.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-1.018.667	-206.777
Personaleomkostninger	1	-885	-99.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-14.897</u>	<u>-31.641</u>
Resultat før finansielle poster		-1.034.449	-338.241
Finansielle indtægter		153	14
Finansielle omkostninger		<u>-28.257</u>	<u>-51.638</u>
Resultat før skat		-1.062.553	-389.865
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>63.957</u>
Årets resultat		<u>-1.062.553</u>	<u>-325.908</u>
Overført resultat		<u>-1.062.553</u>	<u>-325.908</u>
		<u>-1.062.553</u>	<u>-325.908</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		626.944	534.721
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>11.454</u>	<u>18.189</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>638.398</u>	<u>552.910</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>134.627</u>	<u>134.627</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>134.627</u>	<u>134.627</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>773.025</u>	<u>687.537</u>
Andre tilgodehavender		39.519	15.405
Udskudt skatteaktiv		<u>116.214</u>	<u>116.214</u>
Tilgodehavender		<u>155.733</u>	<u>131.619</u>
Likvide beholdninger		<u>59.680</u>	<u>4.992</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>215.413</u>	<u>136.611</u>
Aktiver i alt		<u>988.438</u>	<u>824.148</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.350.271</u>	<u>-320.876</u>
Egenkapital	5	<u>-1.225.271</u>	<u>-195.876</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.129.770	901.274
Anden gæld		<u>83.939</u>	<u>118.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.213.709</u>	<u>1.020.024</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.213.709</u>	<u>1.020.024</u>
Passiver i alt		<u>988.438</u>	<u>824.148</u>

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	845	91.703
Andre omkostninger til social sikring	0	4.858
Andre personaleomkostninger	<u>40</u>	<u>3.262</u>
	<u>885</u>	<u>99.823</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-63.957</u>
	<u>0</u>	<u>-63.957</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	545.633	31.182
Valutakursregulering	0	-1.302
Tilgang i årets løb	<u>98.130</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>643.763</u>	<u>29.880</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	10.912	12.993
Valutakursregulering	0	-543
Årets afskrivninger	<u>5.907</u>	<u>5.976</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>16.819</u>	<u>18.426</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>626.944</u>	<u>11.454</u>

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2016	<u>134.627</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>134.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>134.627</u></u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-320.876	-195.876
Valutakursregulering	0	33.158	33.158
Årets resultat	0	-1.062.553	-1.062.553
Egenkapital 31. december 2016	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-1.350.271</u></u>	<u><u>-1.225.271</u></u>